
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Návod na použití
ON/OFF – zapnutí / vypnutí
LED – červená nabíjení / modrá zapnutí
USB – nabíjení / vstup Line
Výstup - sluchátka
Slot - mikro SD karty

Technické parametry:
Baterie - Li-Ion 3,7V/160mAh
Nabíjení - USB kabel 5V
FM - 87,5-108MHz
mikro SD - mp3

 Play / Pauza / Automatické naladění stanic FM rádia / přepnutí FM-MP3 (podržet tl. 3s.)
 Další skladba / Posun vpřed na další FM stanici
 Předchozí skladba / Posun vzad na předchozí FM stanici
+ zesílení hlasitosti, - zeslabení hlasitosti
Přístroj chraňte před nárazem a vodou.
Při nepoužívání vypněte přístroj do polohy OFF.
Pokud nelze přístroj spustit, nabijte jej.
MikroSD karta není součástí balení.

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronickýchzařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej ode-
vzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci poten-
ciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbliž-
šího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s 
národními předpisy uděleny pokuty.
Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií.
Servis

V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při 
použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci ne-
bude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu 
k použití.
Záruka se nevztahuje

- na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho používání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů pod-

léhajících běžnému opotřebení … ) 
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím nesprávných dílů, nevhod-

ného příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození 
při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. 
Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


